
   

   

 
 

                 

.  

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
na zhotovení stavby 

Název zakázky: „Světlá nad Sázavou ON - 
rekonstrukce“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ 

Nerudova 1 

779 00 Olomouc 

 (dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-3216/2022 

ISPROFOND: 5613520036 

 

a 

 

STRABAG Rail a.s.  

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem  

IČO: 25429949 , DIČ: CZ25429949  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

spisová značka B 1370,  

bank. spojení:xxx 

zastoupena:  JUDr. Petrem Sodomkou, prokuristou 

Kristýnou Gregorovou, prokuristou 

 

Korespondenční adresa:  
STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov 400 03 Ústí nad Labem  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 1-01-22-007-JABT 



Dodatek ke Smlouvě o dílo 

Zhotovení stavby  2/3 
 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě o dílo na zhotovení 
stavby s názvem „Světlá nad Sázavou ON - rekonstrukce“, která byla uzavřena dne 24. 10. 2022. 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem 
být tímto Dodatkem vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany prohlašují, že na základě žádosti Zhotovitele ze dne 8. 12. 2022, se 

dohodly na změnách členů personálu Zhotovitele, a to osoby stavbyvedoucího a osoby 

ředitele stavby, kdy původní člen personálu, pan Petr Frýda, je nahrazen Ing. Ondřejem 
Luxem v obou uvedených případech. 

Smluvní strany se dále na základě žádosti Zhotovitele ze dne 9. 12. 2022 dohodly na 

rozšíření okruhu poddodavatelů Zhotovitele, kdy nově se bude na Díle jako poddodavatel 
podílet společnost MaGas CZ s.r.o., IČ 073 84 203, se sídlem  Sluneční 739, 281 51 Velký 
Osek. 

 

2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

2.1 V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následujících 
změnách smlouvy o dílo: 

 Smluvní strany mění přílohu č. 6 Smlouvy, Oprávněné osoby. Aktualizovaná 
příloha č. 6 Smlouvy je jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto Dodatku a v 
plném rozsahu nahrazuje předchozí Přílohu č. 6 Smlouvy. 

 Smluvní strany mění přílohu č. 8 Smlouvy, Seznam poddodavatelů. 

Aktualizovaná příloha č. 8 Smlouvy je jako příloha č. 2 nedílnou součástí tohoto 
Dodatku a v plném rozsahu nahrazuje předchozí Přílohu č. 8 Smlouvy. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

3.2 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 
kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, účinnosti dnem zveřejnění v 
registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a metadata vyžadovaná ZRS zašle 
správci registru smluv Objednatel. 

3.4 Součást Dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 Oprávněné osoby dle dodatku č. 1 

Příloha č. 2 Seznam poddodavatelů dle dodatku č. 1 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k tomuto připojují svoje podpisy. 

 

 



Dodatek ke Smlouvě o dílo 

Zhotovení stavby  3/3 
 

V Praze 23.12.2022      V Ústí nad Labem  14.12.2022 

 

 

 

……………………………………………………………              ……………………………………………… 

     Ing. Mojmír Nejezchleb    JUDr. Petr Sodomka 

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy   prokurista 

  Správa železnic, státní organizace   STRABAG Rail a.s. 

 

                                                                                                       13.12.2022 

 

       ……………………………………………… 

Kristýna Gregorová  

prokurista 

STRABAG Rail a.s. 

 



 

 

Příloha č. 1 

Dodatek ke Smlouvě o dílo 

Zhotovení stavby  1/4 
 

PŘÍLOHA Č. 1 

Oprávněné osoby - ve znění dodatku č. 1 

Za Objednatele: 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Ve věcech technických 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Technický dozor stavebníka (TDS) 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Ve věci kontroly požití alkoholu a/nebo návykových látek  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Ve věcech geodetických 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Koordinátor BOZP na staveništi 

Jméno a příjmení  



 

 

Příloha č. 1 

Dodatek ke Smlouvě o dílo 

Zhotovení stavby  2/4 
 

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Za Zhotovitele: 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Ve věcech technických  

Jméno a příjmení JUDr. Petr Sodomka 

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Ředitel stavby dle Směrnice SŽDC SM105 Změny během výstavby 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Odborný personál Zhotovitele (na příslušné pozici člena odborného personálu může být pouze 
jedna fyzická osoba; toto omezení se netýká pozice úředně oprávněný zeměměřický inženýr) 

Stavbyvedoucí 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

 

Specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby – zástupce stavbyvedoucího  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista (vedoucí prací) na technická zařízení budov - vytápění a vzduchotechnika 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  



 

 

Příloha č. 1 

Dodatek ke Smlouvě o dílo 

Zhotovení stavby  3/4 
 

Telefon  

 

Specialista (vedoucí prací) na technická zařízení budov - zdravotní technika 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista (vedoucí prací) na elektrotechnická zařízení 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista (vedoucí prací) na zabezpečovací zařízení 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista (vedoucí prací) na sdělovací zařízení 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista/odborný zástupce pro dohled nad prováděním prací památkové péče 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista pro restaurování nástěnné malby 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  



 

 

Příloha č. 1 

Dodatek ke Smlouvě o dílo 

Zhotovení stavby  4/4 
 

Telefon  

 

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Osoba odpovědná za oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru. 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci této 
Smlouvy vést s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět 
činnosti a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 2 

Dodatek ke Smlouvě o dílo 

Zhotovení stavby  1/1 
 

PŘÍLOHA Č. 2 

Seznam poddodavatelů - ve znění dodatku č. 1 

 

IDENTIFIKACE 

PODDODAVATELE 

(obchodní firma, sídlo 

a IČO) 

VĚCNÝ ROZSAH 
PODDODÁVKY 

(označení dle čísel a názvů 
jednotlivých PS a SO 

případně jiným vhodným 
způsobem, nelze-li označit 

dle SO a PS) 

HODNOTA PODDODÁVKY 

V % Z CELKOVÉ CENY DÍLA 

STRABAG a.s. 

Kačírkova 982/4, Jinonice 

158 00 Praha 5 

IČ: 608 38 744 

E2.6, E2.7, E2.8, E3.8.6  

MONZAS, spol s r.o. 

Blahoslavova 937/62 

400 01 Ústí nad Labem 

IČ: 442 22 734 

D2, D4, E2.11, E2.12, E3.811  

Martina Fořtíková 

Kosmonautů 3020,  

27601 Mělník  

IČ: 70185565 

E2.1- Restaurátorské práce - 
malby 

 

CTB a.s. 

Hrudičkova 2114/2,  

148 00 Praha 4  

IČ: 24694410 

E2.1- Restaurátorské práce – 

kamenické prvky 

 

MaGas CZ s.r.o.  

Sluneční 739,  

281 51 Velký Osek  

IČO: 073 84 203  
 

E3.8.1 – Stavební část  

Celkem   

 

 

 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3288358

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c25b8cb9-0491-411c-8bac-30f1e96f2671

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.01.2023 12:55:03


		2023-01-03T11:55:29+0000




